
UCHWAŁA NR XVI.141.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV.119.2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie gminy Halinów przez osoby fizyczne lub prawne inne 

niż Gmina Halinów jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania udzielonych dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.119.2015 z dnia 10 grudnia 2015r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie gminy Halinów przez osoby fizyczne lub prawne 
inne niż Gmina Halinów jednostek oświatowych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania udzielonych dotacji otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Dawid Wojda



 
 

…………………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub imię 

i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany 

podmiot) 

Załącznik nr 1 

                         do Uchwały Nr XVI.141.2016 

                       Rady Miejskiej w Halinowie 

                       z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Burmistrz Halinowa 

ul. Spółdzielcza 1 

05-074 Halinów 

 
Informacja o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków 

za miesiąc (słownie)……………………           ……………..….. roku 

Nazwa jednostki dotowanej  

Nazwa organu prowadzącego  

Liczba uczniów wychowanków 

uprawnionych do otrzymania 

dotacji wg stanu na 1 dzień 

miesiąca 

 

W tym uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wydanym przez publiczną 

poradnię psychologiczno-pedagogiczną 

Ogółem ………….. 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
a
b

o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

n
ie

sł
y
sz

ą
cy

 

sł
a
b

o
sł

y
sz

ą
cy

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

 

 z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

zn
a
cz

n
y
m

 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
a
ln

ą
 w

 s
to

p
n

iu
 

g
łę

b
o
k

im
 

z 
n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n

ą
 

z 
a
u

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 z
 

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

          

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na 

podstawie opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej 

 

W załączeniu wykazy uczniów: rosnąco wg daty urodzenia oraz w podziale wg miejsca 

zamieszkania.  

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. Oświadczam, że znane są mi przepisy  

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r.  

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, z późn. zm.).  

Oświadczam, że w przedszkolu / innej formie wychowania przedszkolnego / szkole / zostały zapewnione bezpieczne  

i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie o systemie oświaty i przepisach wykonawczych do tej 

ustawy.  

…………………………………..…………………       ……………………….……………………………………. 

  (miejscowość, data)            (podpis osoby upoważnionej do reprezentacji) 



Uzasadnienie

W rozporządzeniu MEN z dnia 22 grudnia 2015 w sprawie sposobu podziału części oświatowej
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2016 (Dz. U z 2015 r. poz 2294) nastąpiła
zmiana określenia „upośledzenie umysłowe” na „niepełnosprawność intelektualna”.

Terminologia zastosowana w rozporządzeniu będzie odwzorowana w metryczce podziału części
subwencji oświatowej, co ma bezpośredni związek na przekazywanie kwot dotacji jednostkom
niepublicznym dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego.

Zmiana nazewnictwa nastąpiła po terminie podjęcia uchwały rady Miejskiej w Halinowie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.




